各位

2023 年 11 月 28 日

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36

白い恋人パーク

白い恋人パーク 【個人】体験予約 承り期間変更のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、システム変更に伴い、スイーツワークショップ・ドリームキッチンにて開催してお

ります、お菓子作り体験のご予約承り期間を下記の通り変更いたします。

今後もより一層、お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指してまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

適用日   ： 2023 年 12 月 1 日（金）から

対象店舗名 ： スイーツワークショップ・ドリームキッチン

対象商品  ： 「私の白い恋人お絵描きコース」「チョコレートパイサンドコース」

予約承り期間： ≪変更前≫

        希望月を含む 3 カ月前～前日まで

        （例）2 月 20 日ご来館分は、12 月 1 日 10:00 頃から予約可能

          ↓

        ≪変更後≫

        希望月を含む 2 カ月前～前日まで

（例）2 月 20 日ご来館分は、1 月 1 日 10:00 頃から予約可能

※ 教育機関や旅行会社様の団体利用の場合は、この限りではありません。

以上